PROJETO AÇÃO
INTEGRADA

OFICIO Nº 009/PAI/CG/2019    Cuiabá-MT, 13 de junho de 2019.

Ilmo Sr. Cristiano Maciel

Diretor da Fundação UNISELVA

Prezado Diretor,

Estamos encaminhando anexo a minuta do EDITAL DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA, para contratação de estagiários, referente ao Projeto Ação Integrada,

“Ação Interinstitucional para qualificação e reinserção profissional dos trabalhadores

resgatados do trabalho análogo à escravo e/ou de trabalhadores e comunidades

vulneráveis a essa situação no Estado de Mato Grosso”, referente ao Termo de

Cooperação Técnica nº 008/FUFMT/2018, Projeto número 4.02.099, para que sejam

tomadas as devidas providências.

Aproveitamos a oportunidade para informar que a Comissão de Seleção será

formada pelos membros da Equipe Executiva do Projeto, conforme descrito a seguir:

Comissão de Seleção Edital Seleção Simplificado:

Membro: Carla Reita Faria Leal, representante da Equipe Executiva do PAI, Profa.
da Faculdade de Direito da UFMT;

Membro: Pablo Friedrich Dias Pereira de Oliveira, representante da Equipe
Executiva do PAI, Agente de Ação Social contratado pelo Projeto Ação Integrada; e

Membro: Mônica Barros de Oliveira, representante da Equipe Executiva do PAI,
Assistente Social contratada pelo Projeto Ação Integrada.

Informamos ainda que caso surjam eventuais dúvidas ou intercorrências estas

serão dirimidas pela equipe dos integrantes do Projeto.

Proferindo nossos votos de estima e consideração,

Atenciosamente,

Professor Emilio Carlos de Azevedo

Coordenação Geral do Projeto Ação Integrada